
            
 

UCHWAŁA NR 51/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 12 marca 2015 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,, Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności Powiatu Choszczeńskiego ”   

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz.379, poz. 
1072), w związku z art. 10 ust.1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Po przeanalizowaniu ofert nie podlegających odrzuceniu przez komisję 
przetargową Zamawiający zatwierdza propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Ubezpieczenie mienia  
i odpowiedzialności Powiatu Choszczeńskiego”  złożonej dla:  
części I zamówienia Ubezpieczenie mienia Powiatu Choszczeńskiego przez: 

           
TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH ,,TUW”  

BIURO REGIONALNE w GORZOWIE WLKP. 
ul. Łokietka 32/33, 66-400 Gorzów Wlkp. 

 
części II zamówienia Ubezpieczenia komunikacyjne przez:    

        
POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA  

ODDZIAŁ REGIONALNY 
 ZESPÓŁ SPRZEDAŻY KORPORACYJNEJ w SZCZECINIE 

ul. Matejki 34, 70-952 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
         Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  


